TERMO A~DITIVO1 AO CONTRATO 4/2016 DEFINIÇÃO DO OBJETO E

ELABORAÇAO DA PLANILHA DE QUANTITATIVOSE PREÇOS UNITARIOS

PARA A LICITAÇÃO DA ETAPA 5 DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL

Termo Aditivo 1 ao Contrato 4/2016, de 29 de

março de 2016, por prorrogação de prazo.

Por este instrumento particular e na melhor forma do direito, as partes já qualificadas no

instrumento de contrato original, amparadas no que dispõe o artigo 57, § 1.°, da Lei das

Licitações, celebram o presente Termo Aditivo ao Contrato 4/2016, de 29 de março de 2016,

para alterar a redaçãoda Cláusula Sexta, por prorrogaçãode prazo, que passa a ser a seguinte:

DO PRAZO

Cláusula sexta: O contrato vigorará por 150 (cento e cinquenta) dias, contados da

assinatura.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente Termo Aditivo em três vias,

para um só efeito, na presença de duas testemunhas.

Agudo, 22 de junho de 2016.

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

C H ROGGIA CONST UÇÕES Ltda.

Carlos Henrique Rogg' - Sócio-Proprietário

TE STEMU :
'

VALDERI L IZ HOPPE PAULO AUGUSTO WILHELM

CPF - 511866590-68 CPF 271000570-00